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 معاون دادستان مشهد با اشاره به ضرورت برخی اقدامات در حوزه خدمات شهری خبر داد

انتقال کامل 
پادگان در انتظار 
تصمیم شورای 

عالی شهرسازی 

فرمانده قرارگاه منطقه ای نزاجا 
خبر داد:

  یادداشت  
غلامعلی قربانی

3 4

کاهش کودک آزاری 
با قوانین حمایتی و 
آموزش های مستمر

عضو هیئت مدیره انجمن مددکاری اجتماعی ایران

 پیشنهاد تبدیل 4 خیابان مشهد
 به پیاده راه

 پرداخت 186 میلیارد 
مقرری بیکاری در 11 ماه 96

وعده رئیس شورای 
شهر مشهد برای 

کمک به تیم پدیده

جزئیات سرمایه گذاری 
585 میلیون دلاری 

خارجی  ها  در سال ۹۶

 خارجی ها در کدام  
طرح های اقتصادی 

سرمایه گذاری کرده اند؟
 صفحه3

7

»حافظ «

در ترافیک 
مسافرگیرها

توقف غیر مجاز اتوبوس ها 
و مسافربرهای شخصی در 

خروجی مشهد:

 مدیرکل تأمین اجتماعی استان  خبرداد:شهردار منطقه 11 مطرح کرد

 صفحه۶

 صفحه5

 تعیین تکلیف 
دادستانی کل کشور 

برای تاکسی های 
اینترنتی

سومین انتخاب 
شورای شهر گلبهار 

هم ناکام ماند

 صفحه2

 صفحه7

 صفحه2

 به بهانه انتشار 8 کتاب 
از مشاهیر خطه خورشید

اخترانِ شعر خراسان
 صفحه8

مشهد رکورد دار 
 بارش باران 

طی 2روز اخیر

بانوی کره ای در حرم مطهر 
رضوی مسلمان شد

همزمان بلا مبعلث پیامبر گرامی اسلام)ص( 
بانلوی جوان کلره ای در حرم مطهلر رضوی به 
دیلن اسلام مشلرف شلد. بله گلزارش آسلتان 
نیلوز، »کیلم یونلگ« کله بله هملراه خانلواده 
بلا  بلود،  کلرده  مقدس سلفر  به مشلهد  اش 
مطهلر  دارالرحمه حلرم  در رواق  حضلور 
مسللمان شلد و مذهلب تشلیع را برگزیلد. در 
این مراسلم کارشناسلان دینی دربلاره  اصول 
اولیه  اعتقادی و دین اسلام توضیحاتی ارائه 
دادنلد و اصلول دیلن را بله وی تفهیلم کردنلد. 
ادای  بلا  مسللمان  تلازه  بانلوی  ایلن  سلپس 
شلهادتین به زبلان عربلی به جملع مسللمانان 

. سلت پیو

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان خبر داد: 

شناسایی بیش از 1۵۰۰ 
عضو غیرمجاز در اتحادیه 

گیاهان دارویی مشهد 
معلاون دادسلتان عموملی و انقلاب مرکلز 
اسلتان از شناسلایی بیلش از ۱۵۰۰ عضلو 
غیرمجلاز در اتحادیله گیاهلان دارویی مشلهد 
و تلاش بلرای سلامان دهلی آن هلا خبلر داد. 
محمدبخشلی محبلی در گفت وگلو بلا تسلنیم 
اظهلار کلرد: براسلاس آخریلن جلسله ای کله 
بلا رئیلس اتحادیله گیاهلان دارویلی مشلهد 
و دانشلگاه عللوم پزشلکی مشلهد داشلتیم، 
639 عضلو صنفلی مجلاز و  اعلام شلد کله 
بیلش از ۱۵۰۰ تلا 2۵۰۰ عضلو غیرمجلاز 
دارنلد کله از 639 عضلو مجلاز، تعلداد اندکی 
فعلال و بقیله بله دلیلل بلازاری کله فعلالان 
غیرمجلاز بله وجلود آورده انلد، بیکار هسلتند. 
وی ادامله داد: اعضلای غیرمجلاز، مالیاتلی 
پرداخلت نمی کننلد و عضویلت اتحادیله را 
نیلز نمی پردازنلد و بله همیلن دلیلل فضلای 
اقتصلادی غیرسلالمی را ایجلاد کرده انلد. 
در کمیتله پیشلگیری از وقلوع جلرم و امنیلت 
غذایلی، گایه هایلی مطلرح شلد و قلرار شلد 
اتحادیله  غیرمجلاز  اعضلای  دهلی  سلامان 
گیاهلان دارویلی صلورت بگیلرد تلا اقتصلاد 

ناسلالمی کله شلکل گرفتله از بیلن بلرود.
بخشللی محبللی تصریللح کللرد: در مکاتبه ای 
که با حوزه معاونت اجتماعی و پیشللگیری از 
وقوع جرم خطللاب به رئیللس اتحادیه صورت 
گرفت، مقرر شللد اعضللای غیرمجاز سللامان 
دهللی شللوند، در صورتللی کلله فللرد، مجللوز 
نداشته باشد پس از اخطار، فروشگاه او پلمب 
خواهد شللد، فعالان صنفی غیرمجاز اتحادیه 
گیاهان دارویی باید پس از مواجه شدن با این 
اخطاریه، سللریع تر برای دریافت مجوز اقدام 
کننللد، بنابرایللن برخورد مللا ضرورتا سلللبی 
نیسللت و اتحادیلله نیز موظف شللده سللریع تر 

مجوز صادر کند.

در هفتمین دوره جشن ازدواج 
کانون جوادالائمه )ع( صورت گرفت 

برگزاری جشن ازدواج 22 
 زوج محروم کرمانی 

در مشهد 
علی نژاد/ در هفتمین دوره جشللن ازدواج زوج 
های زیارت اولللی که به همت کانللون فرهنگی 
هنری جوادالائمه )ع( مشهد برگزار شد، جشن 
ازدواج 22 زوج کرمانی در مشللهد برگزار شد. 
مهدی رجب پور مدیر هیئت و کانون جواد الائمه 
)ع( مشللهد در گفت و گللو با »خراسللان رضوی« 
اظهار کللرد: جشللن ازدواج 22 زوج از خانواده 
های محروم شهرستان منوجان استان کرمان 
که به دلیل فقر مالی مراسم ازدواجشان به تاخیر 
افتاده بود و توان برگزاری جشن ازدواج نداشتند 
همزمللان با عیللد مبعث در مشللهد برگزار شللد. 
وی افزود: بیشتر این افراد تحت پوشش کمیته 
امداد بودند کلله تاکنون به زیارت امللام رضا)ع( 
مشرف نشده بودند. رجب پور تصریح کرد: این 
برنامه را کانون و هیئت جوادالائمه )ع( مشللهد 
با مشارکت کمیته امداد استان اجرا و هزینه ها 
را نیز این کانون پرداخت کرده است. وی با بیان 
این کلله ایللن دوره هفتمین دوره از جشللن های 
کانون بوده است، افزود: از جمعه هفته گذشته 
زوج های جوان وارد مشهد شده اند و تا دوشنبه 

مهمان ما هستند. 

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی 
شورای شهر مشهد:

صدور پروانه و پایانکار 
ساختمانی تسریع می شود 

شهرسللازی  و  عمللران  کمیسللیون  رئیللس 
شورای شهر مشللهد از تسللریع در صدور پروانه 
و پایانکار سللاختمانی بللا اجرای چللارت جدید 
سازمانی شللهرداری خبرداد. به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی شورای شهر مشهد، محمدهادی 
مهدی نیا بللا بیان ایللن کلله  آمارهللای متفاوتی 
درباره زمان صدور مجوزهای شهرداری مطرح 
می شللود و این آمارهای متفاوت مبیللن آن بوده 
که کار درسللت و کارشناسی مشللخصی در این 
حوزه اتفاق نیفتاده اسللت، اظهار کللرد: برخی 
متوسط زمان صدور مجوزهای مربوط همچون 
پروانه سللاختمانی را 2 تا 8 مللاه اعام می کنند 
و نبود زمان مشخص، نشللان دهنده فقدان کار 
کارشناسللی در ایللن زمینلله اسللت. وی افللزود: 
جسارت لازم برای اقدام کردن در زمینه برچیدن 
سازوکارهای مطول اداری در بدنه شهرداری به 
وجود نیامده  است. وی در ادامه از اباغ چارت 
سازمانی جدید شهرداری و تغییراتی که باید به 
واسطه آن در سال 97 اعمال شود گفت و افزود: 
این تغییر می تواند کاتالیزوری باشد که جسارت 
لازم ایجاد شللود و در گللردش کار صللدور پروانه 
و پایانکار بتوانیم شللاهد تغییرات چشللمگیری 
باشللیم چرا که تا به امروز تغییرات راضی کننده 

نبوده است.

در نشست خبری کانون هموفیلی استان اعلام شد: 

خراسان رضوی دومین استان در تعداد بیماران هموفیلی 
علی نژاد - خراسللان رضوی در بین اسللتان های کشللور، 
بعد از تهللران دومین اسللتان در تعداد بیمللاران هموفیلی 
تحت پوشللش کانون بیماران هموفیلی اسللت. به گزارش 
خراسللان رضوی، »محمد مهدی یزدی« مدیرعامل کانون 
بیماران هموفیلی خراسللان رضوی در نشسللت خبری که 
در آسللتانه 28 فروردین روزجهانی هموفیلی برگزار شد، 
با بیان این مطلب افزود: ۱2۰۰ بیمللار هموفیلی تاکنون 
در اسللتان شناسللایی شللده اند و تحت پوشللش این کانون 
قراردارنللد که 9۰۰ نفللر آقللا و 3۰۰ نفر خانم و بیشللترین 
آن ها جوان هسللتند. وی تاکید کرد: پیش بینی می شللود 
حدود هزار نفر دیگر در استان مبتا به هموفیلی باشند که 
باید در زمینه اطاع رسللانی و آموزش به خانواده ها اقدام 
شللود. یزدی یادآورشللد: نیشللابور بعد از مشللهد بیشترین 
تعللداد افراد عضللو کانون هموفیلللی را در بین شهرسللتان 
های اسللتان دارد. یزدی با بیان این که هر بیمار هموفیلی 
سللالیانه 3 میلیون تومان برای کانون هزینلله دارد، افزود: 
۱۰۰ درصد داروهللای بیمللاران هموفیلی رایگان اسللت 
و از طریللق دولت تامین می شللود اما بیماران بللرای هزینه 
تحصیلی و فیزیوتراپی نیازمند کمک هستند. وی در ادامه 
گفت: من خود نیز یک بیمار هموفیلی هسللتم و مشکات 
این بیماران را درک می کنم، بلله همین دلیل تاش کرده 
ایم که کانون به صورت شبانه روزی پاسخ گو و آماده کمک 
به بیماران هموفیلی باشد. یزدی درباره بیماران هموفیلی 
اظهار کرد: این بیمللاران در صورتی که داروهای شللان را 
به موقع مصللرف کنند و مراقبت هللای لازم را انجام دهند، 
طول عمللر طبیعللی دارنللد. وی از اجرای طرح پیشللگیری 
از معلولیللت بللرای بیمللاران هموفیلللی خبللرداد و گفللت: 
این طرح که در سراسللر کشللور از سللوی وزارت بهداشت و 
درمان در حال انجام اسللت ، در کلینیک سللرو مشللهد نیز 
اجرا می شللود. یزدی درباره تعامل کانون با دانشگاه علوم 
پزشکی اظهار کرد: کانون وابستگی به دانشگاه ندارد و از 
دانشگاه علوم پزشللکی بودجه ای دریافت نمی کند اما در 
زمینه درمان بیماران همکاری خوبی داریم. همچنین در 
این نشسللت »شللهربانو رمارم« نماینده بیماران هموفیلی 
گفت: تقاضای ما از دانشگاه علوم پزشکی که رابطه بسیار 
تنگاتنگی با کانون دارد و تاکنللون نیز حمایت های زیادی 
از کانون داشللته این اسللت کلله بللرای بیمللاران هموفیلی 
دندان پزشللک و پزشللک متخصص به ویژه متخصص زنان 
تامین کند. وی افزود: کمبود فیزیوتراپ خانم برای بانوان 
هموفیلی یکی از مشللکاتی اسللت که در صللورت تامین، 
بخش زیللادی از مشللکات ایللن قشللر از بیمللاران برطرف 
می شللود. رمارم اطاع رسللانی به دانش آموزان در زمینه 
بیمللاری هموفیلللی را ضللروری دانسللت وگفللت: اگللر چه 
اختالات انعقادی خون در خانم ها بیشتر است اما تعداد 
آقایان مبتا به بیماری هموفیلی بالاتر  است چون خانم ها 
به دلیل شللرایط فرهنگی و اجتماعی و حجب و حیایی که 
دارند کمتر مشللکات خود را بروز می دهنللد و کمتر برای 
درمان اقدام می شللود. وی به تاثیر همللکاری این کانون با 
آموزش و پرورش اشللاره کرد و گفت: با این کار، اولین قدم 
در زمینه آموزش و شناسایی مبتایان به بیماری  هموفیلی 
را برداشللته ایم و قرار اسللت این طرح در آموزش و پرورش 

تبادکان اجرا شود.

غفلت از دانش آموزان مبتلا به بیماری هموفیلی
»ابری اول« مدیرآموزش و پرورش منطقه تبادکان مشهد نیز 
در این نشست با اشللاره به ضرورت اطاع رسانی به خانواده 
ها درباره این بیماری تصریح کرد: آمللوزش و پرورش در این 
زمینه غفلت هایی دارد واگرچه اکنون معلمان، فرهنگیان و 
خیران در زمینه کمک به بیماران هموفیلی و شناسایی این 

افراد به صورت خودجوش فعالیت هایی انجام می دهند اما 
باید از طریق وزارتخانه به صورت بخشللنامه ای این اقدام در 
دستور کار قرار گیرد. ابری ادامه داد: با توجه به این که دانش 
آموزان مبتا به بیماری هموفیلی درگیر درمان ومشکات 
اش هستند نباید برای موضوعاتی از جمله تهیه لوازم التحریر 
و ایاب و ذهاب دچار مشکل شوند، هرچند که مشکات مالی 
طی چند سال اخیر باعث شده آموزش و پرورش نتواند به این 
دانش آموزان کمک کند. وی یادآور شد: هم اکنون در آموزش 
و پرورش برنامه ای در این باره وجود ندارد و بیشتر سلیقه ای 
اسللت و مدیران آموزش و پرورش با همت خود در این زمینه 
گام برداشته اند. ابری تصریح کرد: اگرچه با همکاری کانون، 
طرح شناسللایی مبتایان را در منطقه تبللادکان که بیش از 
۱2۵ هزار دانللش آموز دارد اجرا خواهیم کرد اما پیشللنهاد 
می کنم از طریق انجمن اولیا و مربیان اسللتان، کاس های 

آموزش و پیشگیری را به سراسر استان تعمیم دهیم.

رفع ممنوعیت ادامه تحصیل عادی دانش آموزان پس 
از ازدواج

ابری در پاسللخ به سللوال خبرنللگاری درباره دانللش آموزان 
متاهل در ایللن منطقه آمللوزش و پرورش گفت: امسللال 47 
دانللش آموز مقطللع ابتدایی به دلیللل ازدواج تللرک تحصیل 
کرده بودند، البتلله آمار در مقطع متوسللطه اول و دوم خیلی 

بیشتر از این است.
وی افللزود: اگر چه دانش آمللوزان بعللد از ازدواج نمی توانند 
در مدارس عادی ادامه تحصیل دهند اما به تازگی با رعایت 
اخاق و آداب دانللش آموزی اجازه دارنللد در همان مدارس 
تحصیل کنند تا از ترک تحصیل آن ها جلوگیری شود. ابری 
یادآور شد: آمار واقعی و قطعی در این زمینه نداریم ولی تعداد 

این دانش آموزان شاید به 2۰۰ نفر هم نرسد.

ماجرای یک بیمار هموفیلی
عاطفلله یکللی از بیمللاران هموفیلی که بللا کمبللود فاکتور ۵ 
مواجه است نیز  در این نشست حاضر شد و ماجرای بیماری و 
مشکاتی را که برایش پیش آمده است این گونه توضیح داد: 
در 2۱ سالگی ازدواج کردم و تا زمان ازدواج متوجه بیماری 
هموفیلی نشده بودم، تا این که در سن 2۵ سالگی و زمانی که 
چهار ماه از بارداری ام می گذشت، از طریق آزمایش مشخص 
شد که بیمارهموفیلی هسللتم. اومدعی می شود: پزشکان 
حاضر نبودند مسللئولیت سللزارین یا تولد طبیعی فرزندم را 
قبول کنند، دو روز در بیمارسللتان  درد را تحمللل کردم و در 
نهایت به اتاق عمل منتقل شدم و سللزارین انجام شد. فرزند 
من به سامت به دنیا آمد و خوشبختانه هموفیلی نیست، اگر 
چه فرزندم به لحاظ جسمی سالم است اما مشکات هنگام 
به دنیا آمدنش و فشار های روحی و روانی که قبل از زایمان به 

من وارد شد به او آسیب رسانده است... . 
او اکنون دوباره باردار اسللت و قرار اسللت فرزنللد دومش را با 
حمایت های کانللون بیماران هموفیلی خراسللان رضوی به 

دنیا بیاورد.

اهدای عضو نوجوان مرگ مغزی به شش بیمار زندگی دوباره بخشید 

اهللدای اعضای بللدن نوجللوان مرگ مغللزی در دانشللگاه 
علوم پزشللکی مشللهد، موجب نجات و ادامه زندگی شش 
بیمار نیازمند به عضو شد.به گزارش وب دا، دکتر ابراهیم 
خالقللی مسللئول واحللد فراهللم آوری اعضللای پیونللدی 
دانشللگاه علوم پزشللکی مشللهد اظهار کللرد: در هفتصدو 
چهلمین عمللل اهدای عضللو از اهدا کننده مللرگ مغزی،  
نوجللوان ۱6 سللاله ؛ صللادق خللان مقصودآبللاد کلله از 
بیمارسللتان امام رضللا )ع( به واحللد فراهللم آوری اعضای 
پیونللدی در مرکللز پیوند اعضای دانشللگاه مشللهد معرفی 
شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده وی در بیمارسللتان منتصریلله تحت عمل جراحی 
اهدای عضو قرار گرفت .وی خاطر نشللان کرد: کلیه های 

زنده یاد صادق خان مقصودآباد به آقای 3۰ سللاله و خانم 
46 سللاکن مشللهد که سللال ها از نارسللایی کلیه رنج می 
بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا 
و پیوند شد.وی گفت: قلب مرحوم صادق خان مقصودآباد 
در بیمارسللتان امام رضا )ع( بلله دختر نوجوان ۱6 سللاله 
 ساکن کاشمر پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید .

مسللئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: قرنیه های این مرحوم هم برای 
پیوند به بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( مشهد ارسال شد. 
دکتر خالقی افزود: قسمتی از پوست زنده یاد صادق خان 
مقصودآباد نیز به بخش سللوختگی بیمارسللتان امام رضا 

)ع( برای پیوند ارسال شد .

جزئیات تشکیل »خانه هنرمندان« مشهد 
مسللئول راه انللدازی »خانه هنرمنللدان« مشللهد، جزئیاتی از 
اهداف و اقدامات انجام شللده برای فعال شللدن ایللن خانه را 
تشریح کرد. »صدرا یوسفی« در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: 
یکی از اهداف این مجموعه توسعه هنر و فعالیت های هنری در 
شهر است، توسعه و حمایت از هنر می تواند به ارتقای فرهنگ 
شللهروندی کمک کنللد. وی افللزود: طبللق هماهنگی هایی 
که سال گذشللته با معاون فرهنگی و اجتماعی شللهرداری و 
شهردار مشهد صورت گرفت، پیگیری برای ایجاد مجموعه ای 
را با عنوان »خانه هنرمندان« شللروع کردیم کلله در قالب یک 
موسسه حقوقی فعالیت می کند. یوسفی گفت: در پایان سال 
گذشللته موفق به برگزاری اولین جلسلله هیئت امنای »خانه 
هنرمندان« شدیم که با حضور جناب شللهردار تشکیل شد و 
اساس نامه مجموعه به ثبت رسید، همچنین مراحل قانونی 
ثبت اسللاس نامه در وزارت فرهنللگ و ارشللاد و اداره کل ثبت 
شللرکت ها در حال پیگیری است. یوسللفی بیان کرد: پیگیر 
هستیم یک مکان مناسب برای راه اندازی »خانه هنرمندان« 

آماده کنیم تا هرچه سریع تر فعالیت این مجموعه آغاز شود. وی 
ادامه داد: ما در گذشته مجموعه ای با عنوان »خانه هنرمندان« 
به عنوان یک سللاختار مسللتقل حقوقی و  دارای یک ساختار 
قانونی نداشللتیم و فقط عنوانی در ذیل مدیریللت امور هنری 
بوده است اما مجموعه ای که امروز ایجاد می شود، یک ساختار 
قانونی به عنوان یک موسسلله فرهنگی هنللری چندمنظوره 
حقوقی دارد که دارای هیئت امناست. مسئول راه اندازی خانه 
هنرمندان گفت: موضوع فعالیت ها و اهداف مجموعه کاما 
منطبق با فعالیت های هنری شهری پیش بینی شده است و 
جدا از ارتقای فرهنگ شللهروندی، توسعه عناصر و نمادهای 
فرهنگی هنللری هویت بخللش بومی اسللت. وی بیللان کرد: 
امیدواریم با دقت نظری که شهردار محترم و معاونت محترم 
اجتماعی فرهنگی شللهرداری دارند هرچه سریع تر بتوانیم 
این مجموعه را راه اندازی کنیم و بعد از راه اندازی مشللارکت 
جامعه هنری مشللهد را می طلبد که در کانون های تخصصی 

این مجموعه حضور یابند.
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مرکز آموزش مهارتی وحرفه ای در دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاسیس می شود 
درچهارمین جلسه کمیسللیون مرکز ملی آموزش مهارتی 
و حرفلله ای علللوم پزشللکی جمهللوری اسللامی ایللران با 
صدورپروانه بهره برداری مرکز آموزش مهارتی وحرفه ای 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد موافقت شد.
به گزارش ایسللنا ، به اسللتناد به مللاده یک قانون تشللکیل 
وزارت بهداشت،  درمان و آموزش پزشکی، این وزارتخانه 
در مسللیر تحقق اهللداف عالی نظللام جمهوری اسللامی 
ایران و به منظور پاسللخ بلله نیللاز روزافزون جامعلله، اقدام 
به سللامان بخشللی آمللوزش مهارتللی و حرفلله ای در حوزه 

سامت می کند.
به همین منظور مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه ای علوم 
پزشللکی جمهوری اسللامی ایران که مأموریللت رهبری،  
وظایف سللتادی و اعتباربخشللی نظللام آمللوزش مهارتی و 
حرفه ای سللامت را برعهده دارد، صدور پروانه تاسیس و 
بهره برداری از مراکز آموزش مهارتی و حرفه ای دانشگاه 
های علوم پزشکی با هدف استقرار این نظام در چارچوب 
اجرای بسته های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی 
و به منظللور بهللره وری حداکثری از ظرفیت هللای موجود 
کشللور برای پیشللبرد نظام آموزش مهارتللی و حرفه ای در 

حوزه سامت را به تصویب می رساند.
دانشللگاه علوم پزشللکی مشللهد با تعییللن اهدافی چون 
سللامان دهللی آموزش هللای مهارتللی و حرفلله ای نظللام 

سللامت، اسللتفاده از ظرفیللت هللای موجللود در کان 
منطقلله 9 بللرای تربیت نیللروی انسللانی ماهللر در حوزه 
سللامت، اسللتقرار نظام اعتباربخشللی آموزش مهارتی 
و حرفلله ای علوم سللامت، ارتقای کیفیللت آموزش های 
مهارتی و حرفه ای ،توسللعه آموزش های مهارتی و حرفه 
ای در جهت نیازهای منطقه9و وظایف پیش بینی شللده 
ای مانند بسللط و گسللترش آموزش های مهارتی و حرفه 
ای نیاز محور و تقاضا محور ،نیازسنجی مستمر آموزشی 
مبتنللی بللر آمایللش سللرزمینی و برناملله هللای راهبردی 
منطقه 9 ،سللازمان دهی و هدایت آموزش های مهارتی 
وحرفلله ای با بهللره گیللری از تجربیللات موفللق داخلی و 
خارجی، تأمین نیازهللای حرفه ای و مهارتللی فراگیران 
در سللطوح پایلله و پیشللرفته، معرفللی و هدایللت مهللارت 
آموختگان به بللازار کار از طریللق تعامل بللا بخش دولتی 
و غیردولتی و بر اسللاس ظرفیت ها و فرصت های شغلی 
شناسللایی شللده و توانمندی مهللارت آموختللگان ،ارائه 
دوره ها برمبنللای اسللتانداردها و ضوابط اباغ شللده از 
سوی مرکز ملی ،نظارت بر اسللتقرار نظام اعتباربخشی، 
توانسللت در چهارمیللن جلسلله کمیسللیون مرکللز ملللی 
آمللوزش مهارتللی و حرفلله ای علللوم پزشللکی جمهللوری 
اسللامی ایران موافقت صدور پروانه بهره برداری مرکز 

آموزش مهارتی و حرفه ای را دریافت کند.
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